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OSP Międzyświeć będzie mieć nową remizę!
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Druhowie z Międzyświecia świętują. Dzięki staraniom strażaków OSP Międzyświeć otrzymała budynek, który
zostanie przekształcony na nową remizę strażacką. Obecnie budynek nie prezentuje się zbyt dobrze, jednak
strażacy z optymizmem spoglądają w przyszłość i widzą w obiekcie duży potencjał.

tu będzie mieścić się nowa remiza OSP Międzyświeć/ fot. https://www.facebook.com/profile.php?id=100079312645563

- Wspaniałe wieści dla naszej społeczności! Dzięki zaangażowaniu naszych druhów, otrzymaliśmy budynek, który wkrótce
zostanie przekształcony w nową strażnicę OSP MIĘDZYŚWIEĆ. Ten obiekt będzie sercem naszej działalności ratowniczej i służyć
będzie do ochrony naszych mieszkańców. Potrzebujemy jednak pomocy by go odnowić i dostosować do naszych potrzeb. Każda
pomoc finansowa jest dla nas bezcenna. Dzięki takiemu wsparciu będziemy mogli lepiej chronić naszą okolice. Chcielibyśmy
serdecznie podziękować wszystkim, którzy włączyli się w tę inicjatywę oraz przyczynili się do tego, że możemy lepiej służyć naszej
społeczności. Przed nami wiele pracy remontowej, ale jesteśmy pełni entuzjazmu i gotowi do działania! – poinformowali druhowie
z OSP Międzyswieć w mediach społecznościowych.

OSP Międzyświeć nie ma łatwej historii związanej z remizą. Kilkanaście lat temu budynek, w którym znajdowała się jednostka został
przekazany GDDKiA, która dokonała jego rozbiórki. Sprzęt musiał być gdzieś przechowywany, w związku z czym rozpoczęły się poszukiwania
budynki. Tak ratownicy trafili na ulicę Malinową (lokal wydzierżawiony w Zespole Szkół Rolniczych w Międzyświeciu). Budynek jednak nie jest
wystarczający na potrzeby ratowników. O potrzebie budowy nowej remizy mówiło się od 2010 roku.

Dzięki staraniom strażaków w końcu znalazł się budynek, który ma zostać zaadaptowany na potrzeby nowej remizy. Przed strażakami
jednak ogrom pracy – budynek na pierwszy rzut oka nie wzbudza optymizmu. Jednak plany są ambitne, a strażacy już planują, jak to
wszystko będzie wyglądać.
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